
ZARZĄDZENIE NR 120.23.2023 

WÓJTA GMINY SOKOLNIKI   

z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zapewnienia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 

obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych  

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277, poz. 2418 oraz z 2023 r. poz. 131, poz. 132, poz. 133, poz. 134, poz. 135 

i poz. 497), art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2023 r. poz. 40 i poz. 572) w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej z dnia 8 sierpnia 2023 r. w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. poz. 1564) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zapewnia się na terenie gminy Sokolniki miejsca przeznaczone na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów 

wyborczych dotyczących wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. zgodnie  

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Urzędowe obwieszczenia wyborcze umieszczane będą poza miejscami 

wymienionymi w załączniku do niniejszego zarządzenia również na tablicy ogłoszeń  

w budynku Urzędu Gminy w Sokolnikach. 

§ 3. Plakaty i hasła wyborcze wszystkich komitetów wyborczych należy umieszczać  

w taki sposób, aby można je było usunąć bez powodowania szkód.  

§ 4. Plakaty, hasła i inne materiały rozpowszechnione w celu prowadzenia kampanii 

wyborczej nieusunięte przez pełnomocników wyborczych w terminie 30 dni po dniu 

wyborów zostaną usunięte na koszt obowiązanych. 

§ 5. Wykaz miejsc, o których mowa w § 1 i § 2 podaje się do publicznej wiadomości 

w sposób zwyczajowo przyjęty oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

   Wójt Gminy Sokolniki 

  /-/ Sylwester Skrzypek 



Załącznik 

do Zarządzenia  

Nr 120.23.2023 

Wójta Gminy Sokolniki 

z dnia 18 sierpnia 2023 r.  
 

WYKAZ MIEJSC PRZEZNACZONYCH NA BEZPŁATNE UMIESZCZANIE 

URZĘDOWYCH OBWIESZCZEŃ WYBORCZYCH 

I PLAKATÓW WSZYSTKICH KOMITETÓW WYBORCZYCH DOTYCZĄCYCH 

WYBORÓW DO SEJMU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ I DO SENATU 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ZARZĄDZONYCH  

NA DZIEŃ 15 PAŹDZIERNIKA 2023 R. 

 

Lp. SOŁECTWO OPIS MIEJSCA 

 

1 

 

SOKOLNIKI 

sołecka tablica ogłoszeniowa, przystanki autobusowe 

w miejscu oznaczonym napisem „OGŁOSZENIA” 

 

2 

 

 

BAGATELKA 

sołeckie tablice ogłoszeniowe, przystanki 

autobusowe w miejscu oznaczonym napisem 

„OGŁOSZENIA” 

 

3 

 

TYBLE 

sołecka tablica ogłoszeniowa, przystanki autobusowe 

w miejscu oznaczonym napisem „OGŁOSZENIA” 

 

4 

 

KOPANINY 

 

sołeckie tablice ogłoszeniowe 

 

 

5 

 

NOWY OCHĘDZYN 

sołecka tablica ogłoszeniowa, przystanki autobusowe 

w miejscu oznaczonym napisem „OGŁOSZENIA” 

 

6 

 

STARY OCHĘDZYN 

 

sołeckie tablice ogłoszeniowe 

 

7 

 

 

 

WALICHNOWY 

 

sołecka tablica ogłoszeniowa, przystanki autobusowe 

w miejscu oznaczonym napisem „OGŁOSZENIA” 

 

 

8 

 

WIKTORÓWEK 

 

sołecka tablica ogłoszeniowa 

 

 

9 

 

 

PICHLICE 

sołeckie tablice ogłoszeniowe, przystanki 

autobusowe w miejscu oznaczonym napisem 

„OGŁOSZENIA” 

 

10 

 

 

ZDZIERCZYZNA 

sołeckie tablice ogłoszeniowe, przystanki 

autobusowe w miejscu oznaczonym napisem 

„OGŁOSZENIA” 

 

11 

 

RYŚ 

 

sołeckie tablice ogłoszeniowe 

 

12 

 

GÓRY 

sołecka tablica ogłoszeniowa, przystanki autobusowe 

w miejscu oznaczonym napisem „OGŁOSZENIA” 

13 

 

PRUSAK sołecka tablica ogłoszeniowa, przystanek 

autobusowy w miejscu oznaczonym napisem 

„OGŁOSZENIA” 

 


